emitindo e distribuindo 429.000.000 de novas ações de R$ 1,00 cada, sem ônus aos acionistas e na
proporção das já tituladas. 7.2) Deliberado conforme item anterior, o Art. 5º do Estatuto Social vigorará com
a seguinte redação: Artigo 5º – O Capital Social, totalmente subscrito e integralizado, é de R$
1.711.000.000,00 (um bilhão, setecentos e onze milhões de reais), dividido em 1.711.000.000,00 (um bilhão,
setecentas e onze milhões) de ações ordinárias nominativas, do valor nominal de R$ 1,00 (um real), cada
uma. 8. ENCERRAMENTO: Sem mais outros assuntos, foi encerrada a presente Assembleia, lavrada sua
Ata que foi lida, aprovada e assinada por todos os presentes à Assembleia.